

# Årsredovisning

för

## Tetrao AB

556375-8951

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thure Ohlsson, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Tetrao AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med trä- och byggvaror främst genom import från Asien.

Bolaget har de senaste åren lagt mycket tid och kapital på utveckling och certifiering av produkter. Verksamheten har i huvudsak inriktats på ytterligare utvecklingsarbete. Detta innehåller patent, projekt och nya produkter som kommer att innebära en god potential för bolaget de närmaste åren.

Bolagets aktiekapital är till mer än hälften förbrukat, kontrollbalansräkning har inte upprättats och bolaget drivs vidare under personligt ansvar.

Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	984	0	11	309
Resultat efter finansiella poster	84	-434	-541	-282
Soliditet (%)	-485,8	-340,9	-525,6	-144,8

I år har bolaget kommit igång med sin försäljning igen, vilket gjort att omsättningen ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-1 323 039	-433 734	-1 656 773
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-433 734	433 734	0
Årets resultat			83 543	83 543
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-1 756 773</b>	<b>83 543</b>	<b>-1 573 230</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 745 000 (2 745 000).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 756 773
årets vinst	83 543
	<b>-1 673 230</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 673 230
	<b>-1 673 230</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		983 943	0
Övriga rörelseintäkter		1 858	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>985 801</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-489 100	0
Övriga externa kostnader		-344 937	-257 668
Personalkostnader	2	-8 424	-8 100
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-842 461</b>	<b>-265 768</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>143 340</b>	<b>-265 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 258	588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64 055	-168 554
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 797</b>	<b>-167 966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>83 543</b>	<b>-433 734</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>83 543</b>	<b>-433 734</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>83 543</b>	<b>-433 734</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

163 280

163 280

**Summa varulager**

**163 280**

**163 280**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

6 726

10 158

**Summa kortfristiga fordringar**

**6 726**

**10 158**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

103 841

262 593

**Summa kassa och bank**

**103 841**

**262 593**

**Summa omsättningstillgångar**

**273 847**

**436 031**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**323 847**

**486 031**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-1 756 773

-1 323 039

Årets resultat

83 543

-433 734

**Summa fritt eget kapital**

**-1 673 230**

**-1 756 773**

**Summa eget kapital**

**-1 573 230**

**-1 656 773**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

802 488

835 108

**Summa långfristiga skulder**

**802 488**

**835 108**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 946

21 070

Övriga skulder

1 079 643

1 286 626

**Summa kortfristiga skulder**

**1 094 589**

**1 307 696**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**323 847**

**486 031**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	116 801	116 801
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>116 801</b>	<b>116 801</b>
Ingående avskrivningar	-116 801	-116 801
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-116 801</b>	<b>-116 801</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Östersund 2024-06-26

*Thure Ohlsson*  
Thure Ohlsson